PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЕЛЬНИНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 21.10.2014 № 707
г. Ельня
О внесении изменений в состав районной Комиссии по защите жилищных и имущественных прав несовершеннолетних; совершеннолетних граждан, признанных судом недееспособными, ограниченных судом в дееспособности, а также граждан, признанных судом безвестно отсутствующими
В связи с выбытием отдельных членов Комиссии по защите жилищных и имущественных прав несовершеннолетних; совершеннолетних граждан, признанных судом недееспособными, ограниченных судом в дееспособности, а также граждан, признанных судом безвестно отсутствующими, Администрация муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области

п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в приложение к постановлению Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области от 29.04.2008 № 118
«О комиссии по защите жилищных и имущественных прав несовершеннолетних; совершеннолетних граждан, признанных судом недееспособными, ограниченных судом в дееспособности, а также граждан, признанных судом безвестно отсутствующими» (в редакции постановлений Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области от 25.06.2010 № 224,
от 04.02.2011 № 37, от 01.02.2012 № 52, от 25.07.2012 № 521, от 29.04.2013 № 236, от 06.02.2014 № 86) следующие изменения:

Исключить из состава Комиссии Тимофееву Светлану Владимировну, общественного инспектора по охране детства средней общеобразовательной школы № 1 г. Ельни.
Ввести в состав Комиссии Егорченкову Аллу Александровну, общественного инспектора по охране детства средней общеобразовательной школы № 1 г. Ельни.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области М.А. Пысина.

Глава Администрации муниципального
образования «Ельнинский район»

Смоленской области

Н.Д. Мищенков
Верно
Управляющий делами                                                                О.И. Новикова
Приложение
к постановлению Главы муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области от 29.04.2008 № 118
(в редакции постановлений Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области от 25.06.2010
№ 224, от 04.02.2011 № 37,
от 01.02.2012 № 52, от 25.07.2012
№ 521, от 29.04.2013 № 236,
от 06.02.2014 № 86)

СОСТАВ

районной Комиссии по защите жилищных и имущественных прав несовершеннолетних; совершеннолетних граждан, признанных судом недееспособными, ограниченных судом в дееспособности, а также граждан, признанных судом безвестно отсутствующими

	Пысин

Михаил Алексеевич
	- заместитель Главы Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области, председатель комиссии;

	Николаенкова

Елена Петровна
	- начальник отдел образования Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области, заместитель председателя комиссии;

	Романенко

Светлана Семеновна
	- ведущий специалист отдела образования Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области, секретарь комиссии.

	Члены комиссии:

	Веташкова

Валентина Викторовна
	- ответственный секретарь КДН и ЗП Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области;

	Зюзина

Антонина Михайловна
	- социальный педагог средней общеобразовательной школы № 2 г. Ельни (по согласованию);

	Новикова

Марина Петровна
	- менеджер по социальной работе сектора социальной защиты населения в Ельнинском районе (по согласованию);

	Егорченкова

Алла Александровна
	- общественный инспектор по охране детства средней общеобразовательной школы № 1 г. Ельни;

	Ушкова

Анна Викторовна
	- социальный педагог средней общеобразовательной школы № 3 г. Ельни;

	Спиридонова

Оксана Владимировна
	- инспектор ПДН ОВД по Ельнинскому району, капитан полиции;

	Иванова

Светлана Викторовна
	- ведущий специалист Администрации Ельнинского городского поселения Ельнинского района (по согласованию).